
Speciálně pedagogické centrum 
při Speciální základní škole a Praktické škole, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, p.o. 

Pod Parkem 2788, 400 11  Ústí nad Labem 
IČO: 44555091, tel: 602 894 885, 778 529 650, ID datové schránky: mwgvbey 

e-mail: info@spcusti.cz, www.spcusti.cz 

 

PLNÁ MOC 
 

Já níže podepsaný(á): ……………………………………………………………………………… 
 
Narozen(a):    ……………………………………………………………………………… 
 
Rodné číslo:    ……………………………………………………………………………… 
 
Trvalým pobytem:   ……………………………………………………………………………… 
 

z m o c ň u j i    t í m t o 
 

ředitelku Speciálně pedagogického centra při Speciální základní škole a Praktické škole, p.o., 
Mgr. Bc. Martinu Brhelovou k tomu, aby mě zastupovala ve věci přestupu a převedení 
dokumentace ze Speciálně pedagogického centra / Pedagogicko psychologické poradny v: 
 
    ……………………………………………………………………………………………… 
do SPC při Speciální základní škole a Praktické škole v Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, p.o. 
 
Jméno dítěte / svěřence:  ……………………………………………………………………………… 
 
Datum narození:  ……………………………………………………………………………… 
 
Tímto se plná moc uděluje na dobu od: …………………………………………………………… 
 
 
V ………………………………….. dne ………………………… 
 
 
 
 
……………………………………………… 
zmocnitel  
zákonný zástupce / opatrovník 

 
 

 
PLNOU MOC PŘIJÍMÁM 

 
 
 

V ………………………………….. dne ………………………… 
 
 
 
……………………………………………… 
Mgr. Bc. Martina Brhelová 
zmocněnec 
 

mailto:info@spcusti.cz
http://www.spcusti.cz/

